¹ Notandum est Strobellium hoc examen in Lusitania, anno 1561 scripsisse; ac proinde, quamvis latine scribit, formulam hispanicam sequitur. Vide, supra, pagg. 527 et 528, annot. 1.

ordines sacros susceperit. Respondeo negatiue. 23. Fui Romae, Genuae, Vlyssiponae et Conimbricæ: occupatus fui in coenatione, culina etc. et in studiis literarum... [Sch.] 1. Dedi operam literis fere per vndecim annos, tum humanioribus dialecticæ, ac philosophiæ, tum etiam theologiæ ac literis hebraeis. Incoepi autem Schuazii, deinde Ingolstadij, Viennæ, Romae, Genuae et tandem hic Conimbricæ. In prioribus quidem tribus locis, antequam ingressus essem Societatem; in sequentibus, postquam ingressus Societatem... 7. Ad licentiaturam in artibus hic examinatus sum; sinne uero meritis necne, ignoro. [I, 562, 563]

1. *Christophorus Zieglerus*. 2. Ad minus, credo, 20. 3. Sum natione germanus, provincia wirttembergensis, patria Stutgardia... 12. Cum Ferrariæ medio anno degissem, Romam veni missus, et a R. P. Polanco receptus et examinatus in domo Societatis Iesu... 14. Ad nullum. 15. Vienna egressus, Romae Societatem ingressurus, Ferrariæ relictus sum; deinde Romam veni; istinc Enepontum [sic] profectus.

1. Vocor *Claudius Mathæus*. 2. Viginti quinque annos natus. 3. Natione lothoringus [sic], tullensis diocesis... 12. Quartus fere absoluitur annus, ex quo in Societatem fui receptus a R. P. generali Romae in domo Patrum, et examinatus a Patribus Polanco et Madridio... 14. Non sum ad aliquem ecclesiasticum ordinem promotus. 15. Fui in collegio romano et turnonensi. 16. Exercitia spiritualia feci per 8 dies tantum. [Sch.] 1. Antequam ingrederer Societatem, ab ineunte aetate fere semper studui literis humanioribus; in Societate per 4 annos philosophiæ... 6. Romae in collegio Societatis ad gradum magisterii a D. Emanuele fui promotus. [I, 590, 593^{bis}]

1. *Cornelius* [Verschot]. 2. Viginti octo. 3. Germanus, brabantinus, buscoducensis... 12. Sunt septem anni elapsi. In collegio coloniensi, in provincia Rheni... 14. Sum, quamquam indignus, sacerdos. 15. In collegio coloniensi et moguntinensi, et modo in trevirensi... Magister artium sum Coloniae promotus. Dedi et hoc Buscoducis literis solummodo et cursum absolvi in Societate quinto anno. Non docui...—*Cornelius Verschot*, buscoducensis. [I, 598] ¹.

1. Vocor *Desiderius* [alias *Erasmus*] *Gorderius*. 2. Natus sum annos 26. 3. Natione gallus, provincia Companiæ [sic], patria lingonensis... 12. Novem anni sunt ex quo sum in Societate receptus in collegio romano et ibi examinatus... 14. Ad nullum ordinem ecclesiasticum sum promotus. 15. In collegio romano, lauretano... et parisino habitavi. In multis aliis etiam fui sed paucos dies propter a[e]gritudinem... 18. Vota emisi in Societate